60 www.pesalia.com
Características:
  TFT LCD con Backlight de LEDs
  Procesador Intel Atom N2600 a 1,6 GHz
  2GB RAM DDR3 SO-DIMM a 800MHz preinstalada
  16 GB SSD
  Pantalla táctil resistiva de 4 hilos
Interfaces de entrada / salida:

ts
 y
P
a
n
e
l
P
C
s
62 www.pesalia.com
Opciones
Ítem Referencia
Módulo Wifi DCPPC104-WIFI
Módulo Bluetooth DCPPC104-BLUETOOTH
Disco estado sólido SSD 32 GB DCSSD32
Disco estado sólido SSD 64 GB DCSSD64
Disco estado sólido SSD 128 GB DCSSD128
Disco estado sólido SSD 256 GB DCSSD256
Disco estado sólido SSD 512 GB DCSSD512
Disco duro HD 320 GB DCHD320
Disco duro HD 500 GB DCHD500
Disco duro HD 1 TB DCHD1000
Sistema operativo Windows 8 DCWIN8